
 

 

UCHWAŁA NR 83/XIV/2019 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 

Dzików oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 

Dzików, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 

Dzików, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Ozimek 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 4145



Załącznik do uchwały Nr 83/XIV/2019 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 

Dzików, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Stary Dzików od dnia 1 września 2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

w Starym Dzikowie 

ul. Kościuszki 83, 37-632 Stary Dzików Stary Dzików, Nowy 

Dzików (kl. 1-8) 

Ułazów (kl. 6-8) 

2. Szkoła Podstawowa 

w Starym Dzikowie 

Szkoła Filialna 

w Ułazowie 

Ułazów 109, 37-632 Stary Dzików Ułazów (kl. 1-5) 

3. Szkoła Podstawowa 

w Cewkowie 

Cewków 81, 37-632 Stary Dzików Cewków (kl. 1-8) 

Moszczanica (kl. 4-8) 

4. Szkoła Podstawowa 

w Cewkowie 

Szkoła Filialna 

w Moszczanicy 

Moszczanica 46, 37-632 Stary Dzików Moszczanica (kl. 1-3) 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4145


		2019-08-26T11:52:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




